МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5071/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.08.2019 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

по направленности (магистерской программе)
Электрический транспорт

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Акинина Наталья Александровна 1980 75 Нет

2. Алексеев Артем Васильевич 1989 65 Нет

3. Андреев Павел Николаевич 1985 57 Нет

4. Буланов Евгений Владимирович 1982 68 Нет

5. Головлёв Игорь Сергеевич 1987 83 Нет

6.
Давыденко Екатерина

Владимировна
1977 69 Нет

7. Евсюков Андрей Владимирович 1977 80 Нет

8. Жуковская Юлия Юрьевна 1976 65 Нет

9. Изранов Алексей Николаевич 1978 76 Нет

10. Ильяшов Андрей Александрович 1985 85 Нет

11. Кирячев Александр Сергеевич 1997 70 Да

12. Коновалов Антон Юрьевич 1986 66 Нет

13. Лесняк Дмитрий Валентинович 1977 70 Нет

14. Лучушин Игорь Анатольевич 1980 65 Нет

15. Малахов Антон Владимирович 1979 84 Нет

16. Машкова Юлия Александровна 1988 78 Нет

17. Назаров Дмитрий Валерьевич 1988 85 Нет

18. Писарев Алексей Викторович 1987 83 Нет

19. Портыко Татьяна Сергеевна 1992 68 Нет

20. Рыбин Денис Серафимович 1994 59 Нет

21. Фенченко Дмитрий Валерьевич 1972 63 Нет

22.
Филатенкова Любовь

Александровна
1986 65 Нет

23. Хохряков Владимир Александрович 1981 85 Нет

24. Чупраков Игорь Николаевич 1975 66 Нет

25. Шмачков Илья Николаевич 1977 61 Нет

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев